
7.  MESLEK KOMİTESİ TOPLANTI SONUÇ RAPORU 

Borsamız 7. Meslek Komitesinde yer alan Tohum (Üretim amaçlı tohum işleme hizmetleri) 

tecimi ile uğraşan üyelerimizin sektörleriyle ilgili sorunlarını dinlemek ve bu sorunlara ortak 

çözüm yolları bulmak amacıyla 26.01.2016 tarihinde Borsamızda istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri: 

1: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından daha önce yazılı olarak bildirilen e-ticarette 

karşılaşılan engellerin TOBB aracılı ile bildirilmesi ve e-ticaret faaliyetlerinin geliştirilmesi 

hususunda görüş alışverişi yapıldı. Üyelerin gerekli bilgilere ulaşması için gerekli çalışmaların 

yapılması kararlaştırıldı. 

Çözüm önerileri 

E-ticaret konusundaki firma ve çalışan eksikliklerinin giderilmesi için borsamız tarafından ortak 

bir e-ticaret eğitimi verilmesi ya da sadece 7. Meslek komitesine e-ticaret eğitim faaliyeti 

oluşturulması kararlaştırılmıştır. Ayrıca e-ticaret için engel teşkil eden durumların da firmalar 

tarafından yazılı olarak borsamıza sunulması kararlaştırılmıştır. 

2: 2006 yılında çıkarılan Tohumculuk kanununda yer alan ve yanlış maddelerin düzeltilmesi, 

sertifikalı tohum desteklerinin artırılması, kamu arazilerinin tohum ıslahçılarına düşük 

bedellerle kiralanması, ülkemiz tohum üretiminin %40’ını sağlayan Konya’ya Tohum Tescil ve 

Sertifikasyon Merkezinin açılması gerekliliği gibi konular görüşülmüş, ilgili makamlara 

iletilmesi kararlaştırılmıştır. 

Çözüm önerileri 

Alt birlikler tarafından yapılan kesintilerin TÜRKTOB tarafından yapılıp dağıtımının yapılması, 

AR-GE amaçlı olarak tarım arazilerinin kiralanması,  50 TL’lik ürün desteği sertifikalı tohum 

kullananlar için 70 TL’ye yükseltilmelidir, Konya’da bulunan Konya Ticaret Borsasına ait KLD 

şirketine tohum tescil ve sertifika işlemlerinin devredilmesi işleri hızlandıracak, sektörümüz 

adına ekonomik kazanımlar sağlayacaktır. 

 

http://www.kto.org.tr/d/file/meskom-17---tekstil-sektoru.20140430093904.pdf

